
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji: 

 
 
Pytanie nr 1 
 
Czy wymiary wózków muszą być identyczne jak w zapytaniu czy zbliżone? 
 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszczamy również wymiary zbliżone. 
 
 
 
Pytanie nr 2 

 
Zapytanie dotyczy załączonego do zapytania wzoru umowy, § 3, pkt. 5: 
„Zamawiający oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy, który nie jest mikroprzedsiębiorcą, 
małym przedsiębiorcą ani średnim przedsiębiorcą w rozumieniu Załącznika do Rozporządzenia Komisji UE 
nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem 
wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i art. 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej (Dz. U. UE L 
187 z dnia 26 czerwca 2014r.).” 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o uwzględnienie również w zapisie „średniego przedsiębiorstwa” 
jakim jest Wanzl Sp. z o.o. z siedzibą w Nadarzynie, ul. Mszczonowska 69, NIP 123-00-33-009. 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zapis dotyczy Zamawiającego. 
 
 
Pytanie nr 3 
 
Zapytanie dotyczy załączonego do zapytania wzoru umowy, § 4, pkt. 1: 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu w umowie na określenie terminu dostarczenia 
przedmiotu zamówienia z daty 31.08.2023 na zapis który uwzględni czas liczony w tygodniach od daty 
podpisania umowy. Proszę o uwzględnienie czasu dostawy przedmiotu umowy do 10 tygodni od daty 
podpisania umowy. 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyznacza termin dostarczenia przedmiotu do dnia 31.08.2023 r.. 
 
 
 
Pytanie nr 4 
 
Zapytanie dotyczy nieścisłości pomiędzy dokumentem o numerze sprawy 2023/04/00007, a załączonym 
do tego zapytania wzorem umowy. 
W zapytaniu widnieje zapis: „Wymagany termin realizacji: do 30.06.2023”. Natomiast we wzorze umowy § 
4, pkt. 1.: „Umowa zostaje zawarta na czas określony do dnia 31.08.2023 r. i może być rozwiązana przez 
każdą ze Stron, z zachowaniem tygodniowego okresu wypowiedzenia bez podania przyczyny.” 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o ujednolicenie zapisu. 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż obowiązującym jest termin dostawy do dnia 31.08.2023 r.. 

Data : 26.05.2023 
Nasz znak :2023/05/00524 
Dotyczy : postępowania na zakup wózków bagażowych. 
Numer sprawy: 2023/04/00007 
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